
EVALUACIÓN CURRICULAR 

PROCESO CAS N° 004-2023/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST -CAS  

ITEM Apellidos y Nombres 
Evaluación 
Curricular 

Observaciones 

LICENCIADO EN ENFERMERIA - HOGARES PROTEGIDOS 

1 LIPA BARJA YORICA ANDREA 35   

2 
MARTINEZ NAVARRO NANCY 

35  

TECNICO EN ENFERMERIA - HOGARES PROTEGIDOS 

3 CONOVILCA OSORES SILVIA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

4 BOZA MULATO CARMEN 30   

5 SANCHEZ ORTIZ CARMEN   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

6 QUISPE LANAZCA DINA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

7 BENDEZU CHUMBE JANETH ESMERALDA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

8 PORRAS ROSAS ELIDA LISBIA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

9 MITMA TACCO ESTEFANI KELY   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

10 ROJAS ENCISO MARITZA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

11 CARDENAS CONTRERS JULISA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

12 LERGGIOS HEREDIA FLOR GIULLIANA 30   

13 MAYTA PAUCAR GIMENA ELISA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

14 POZO QUISPE SUMAC PANCKARA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

15 INGA SANCHEZ NOEMI   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

16 INGA QUINTO MARIET YULISA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

17 ROSAS SALVADOR CINTHYA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA - NO ACREDITA CON 
DOCUMENTACIÓN 

18 LIZARBE SOLANO MIRIAM   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

19 SANCHEZ GRANADOS MAGALI   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

20 PARIONA CERAMENDI LIS AMELIA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

21 PADILLA ASTO KAREN ROCIO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 



22 BARRETO ANTOIO KATTY MILAGROS   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

23 FLORES RAMOS INES ELIZABTH   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

24 BARRIENTOS LANAZCA WILSON AMERICO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

25 CCAHUANA ANAYA GLADYS 30   

26 VASQUEZ VILA MARINA OLINDA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

27 MENCIA APUMAYTA ERIKA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

28 CARHUALLANQUI VIDAL KATY SONIA 30   

29 QUISPE DE LA CRUZ EVELYN   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

30 GALVAN GUILLERMO DELIA ANGELICA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

31 CCOICA QUISPE EDITH ROXANA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

32 DIAZ SUAREZ GIAN ALAMIRO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

33 ESPINOZA ESPINOZA JHONY EDER 30   

34 MENDOZA PEÑA ROSANA SOFIA 30   

35 CABEZAS CHAMORRO ELIZABETH 30   

36 POMA CARDENAS YANET MEDALI   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

37 MATOS QUISPE YOVANA 30   

38 CARMONA DIAZ YUSBELIN YELITZA10 30   

39 MENDIOLAZA CHAVEZ DAYSI LOURDES   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

40 MUCHA HUARANGA SOLEDAD 30   

41 HUAMAN RAMOS LIZET MARILIZ   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

42 ACEVEDO RAMOS YAKELYN ANGIE    
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

43 CASTRO REYES SILVIO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

44 LOPEZ HUANAY KAREN JAZMIN 30   

45 SEDANO PAYTAN SOFIA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

46 QUISPE CHOCCA AMELIA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

47 BENDEZU ANTONIO FREDER DARIO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 



48 CANO ORELLANA JESSICA ROXANA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

49 COMUN CAPCHA EDITH   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

50 BARZOLA AGUIRRE KIMBERLY SHAKIRA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

51 VILA CAMPOS ROSITA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

52 PEREZ FABIAN CICKI CLARISA 30   

53 BOLAÑOSPARAGUAY NONA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

54 ASTO LOPEZ VLADIMIR 30   

55 QUISPE PAUCAR MARICRUZ YHADIRA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

56 CCONOVILCA OSORES GERMAN   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

57 CONTRERAS QUISPE PAOLA STEFANY   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

58 LANASCA RUPAY TANIA PATRICIA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

59 ROJAS SORIANO YUDY MARILUZ 30   

60 ALMONACID INGA VIVIANA ELIZABETH   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

61 ROJAS CABRERA LAURA EMILIANA 30   

62 BARZOLA ADAUTO VERONICA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

63 CASTELLANO FERNANDEZ EDITSON   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

64 MATAMOROS SILVA MARITZA ROXANA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

65 PECHO GARCIA JEFFERSON JORGE 30   

ADMINISTRADOR- HOGARES PROTEGIDOS 

66 GUILLERMO CRISTOBAL GIULIANA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

67 AGUILAR QUISPE JOSE JEFFERSON   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

68 HERNANDEZ ARAUCO HUGO GERSON   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

69 ESCOBAR GUTIERREZ LUIS   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

PSICOLOGA(O) - C.S MENTAL COMUNITARIO 

70 ROMERO VALLE JIMMY ERICK 40   

71 LAZARO SIMON LUZ TATIANA 40   

72 ARECHE MUCHA SOLEDAD DEL PILAR 35   

73 BENDEZU FLORES ZAIRA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 



74 EGOAVIL YAULILAHUA CLEDY PATRICK 35   

75 VALDIVIA TINOCO LYNDALL ESTRELLA   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

76 GONGORA SILVA ROCIO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

77 LAIME ZAMBRANO JAQUELI SANDRA 35   

PSICOLOGA(O) - C.S DANIEL HERNANDEZ 

78 MUNGUIA MANTARI MARCLIN NATALY 35   

VIGILANTE - RED DE SALUD TAYACAJA 

79 PALOMINO ORE IVAN 40   

80 MEZA MALLQUI JUAN CARLOS   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

81 ROJAS CONTRERAS VIRGILIO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

82 SILVA MURILLO EDGAR OSCAR 30   

83 LIMACO SOTO ANGEL LICERIO 35   

84 CHAVEZ FLORES FLAVIO CESAR 35   

TECNICO INFORMATICO HIS-SIS - C.S ANDAYMARCA 

85 CHANCHA SANTIAGO JHONSON 
  

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 
REQUERIDA 

86 RIVEROS DE LA CRUZ FRANCHESCOLY   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

87 MANRIQUE BRAÑEZ LUIS ALBERTO 35   

88 PONCE PADILLA CRISTIAN ISMAEL 37   

PILOTO DE AMBULANCIA - C.S SANTIAGO DE PICHUS 

89 DESIERTO 

LICENCIADO(A) EN ENFERMERÍA - C.S COLCABAMBA - C.S COLCABAMBA - P.S LA LOMA - P.S 
COYLLORPAMPA - P.S ANTA - P.S HUAYARQUI - P.S MASHUAYLLO - P.S MATASENCCA - P.S 

VIOLETAS DE ACCOYANCA - C.S COLCABAMBA-AISPED 

90 ATAO ZARATE BIANET YULINDA 35   

91 BARZOLA MISARI LEONELA YADIRI 35   

92 RIVERA MELENDEZ MILUSKA FIORELLA 35   

93 HILARIO HUAMAN HENRY 35   

94 TINEO ACLARI SULEMA PATRICIA 35   

95 RUIZ MONZON XIOMARA DEL PILAR 35   

96 PUMA SANTIAGO JACKELINE NANCY 30   

97 CABEZAS AYUQUE LEYDIS DEL PILAR 35   

98 BARZOLA HERRERA SILVIA PAMELA 35   

99 OSORIO CRUZ YESENIA MARIVEL 35   

MEDICO CIRUJANO - C.S COLCABAMBA - C.S SALCABAMBA 

100 
CARHUAMACA CORTEZ STHEFANNY 
ALESSANDRA 

35   

101 ALVAREZ FLORES JEREMY JESUS MANUEL 35   



102 AGUSTIN HILARIO BENJAMIN JHONATAN 35   

TECNICO EN LABORATORIO - C.S SALCABAMBA - C.S COLCABAMBA - C.S QUICHUAS 

103 QUISPE ALVAREZ MONICA GLADYS 35   

104 VASQUEZ GOMEZ EVA 35   

LICENCIADA/O EN ENFERMERIA - GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD - RED DE SALUD TAYACAJA 

105 PAUCAR BERNANRDO MEDALI SANDRA 40   

LICENCIADA/O EN ENFERMERIA-PROMSA - RED DE SALUD TAYACAJA 

106 MENDOZA RAMOS LISBETH LILIANA 35   

ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN SALUD OCUPACIONAL , SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO - RED 
DE SALUD TAYACAJA 

107 HUAMAN YURIVILCA MOLY LUPE 30   

TECNICO ADMINISTRATIVO-CONTABLE - RED DE SALUD TAYACAJA 

108 YANGALI FLORES PAOLO ANGEL   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

109 GUADALUPE PACHECO AMILKAR  30   

TECNICO ADMINISTRATIVO - RED DE SALUD TAYACAJA 

110 PEÑA TAMBINE EDITH FLOR 30   

111 HUAMAN PARI YOVER 35   

112 GALA OREJON CLOTILDE 32   

TECNICO ADMINISTRATIVO-RR.HH - RED DE SALUD TAYACAJA 

113 RODRIGUEZ SALAS AMERICA SOFFYANA 30   

114 MALLQUI CARDENAS ARTURO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

115 ALTAMIRANO HIDALGO MAGALY JAQUELIN   
NO RELLENO ANEXO 1 - ESTUDIOS 

REALIZADOS -  NO CUMPLE 
EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

116 ASTUVILCA ARZAPALO DARWIN ELEUTERIO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

117 COOPA HUAMAN WILFREDO LAZARO   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

118 SIERRA PAUCAR ANDREA 35   

TECNICO EN FARMACIA - C.S ACOSTAMBO - C.S SAN ISIDRO DE ACOBAMBA  

119 CAPCHA VALDEZ VALERY 30   

120 LARA PERALTA LUZ KELLY 30   

121 CARBAJAL AQUINO LESLY YAJAYRA 30   

122 MEZA IGNACIO ELVA 35   

123 DE LA CRUZ LOARDO GIANFRANCO ADONIS 30   

124 CARDENAS GABRIEL LIDA JUDITH 35   

125 CARBAJAL LUNA KENTY BECQUET 30   

CIRUJANO DENTISTA - C.S ACRAQUIA ITINERANTE 

126 CONTRERAS HUAMAN MIGUEL ANGEL   
NO ADJUNTA SERUMS - NO ADJUNTA 

HABILIDAD 



127 SANCHEZ PALOMINO KHRUS KAYA   NO ADJUNTA HABILIDAD 

128 
SORALUZ ALEJO MILAGROS MERCEDES 

  
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

129 
VALDIVIESO DELGADO ALEXANDER 

  
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

PROFESIONAL DE ABASTECIMIENTO - RED DE SALUD TAYACAJA 

130 
ALFARO TUEROS JAQUELIN 

  
NO CUENTA CON CERTIFICACIÓN 

OSCE 

131 TORRES ROJAS BRIAN ISMAEL   
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA 

132 
FUENTES ARAUCO MARIANELA 

  
NO CUENTA CON CERTIFICACIÓN 

OSCE 

LA COMISIÓN 

 


